
 

Lucy’s er en bar i Frederiksgade i Aarhus. Gaden, som i den grad er blevet en gå-i-
byen-gade, og som har noget for enhver smag. Det er primært det yngre publikum,
som kommer på Lucy’s. Baren ligger mellem de kendte og altid fyldte barer, Oops,
Panenka og Waxies. 

Lokalerne ligger dermed centralt, og indretningen er ret cool, så stedet appellerer til
de lidt yngre gæster. Konceptet er af den slags med bordpakker, fadøl på kander,
shots i lange baner, drinks på kander, hvilket vinder mere og mere indpas i Aarhus.

Pænt stort øludvalg

Om man kan sige, at Lucy’s er en ølbar kan nok diskuteres, men der er en del gode
øl – både fra Carlsberg og Royal Unibrew. Sjældent, at se dem side om side på
ølhanerne, men det kan man hos Lucy’s. Små og lokale bryggerier ser vi ikke her,
men de kommer forhåbentlig også på hanerne. Hvor mange forskellige øl der er at
vælge imellem, ved vi ikke helt, men et godt bud er mellem 20 og 25.  

Cocktails og bobler

Her er et pænt udvalg af drinks og cocktails. Nok ikke så meget nyt, men her er det
typiske udvalg. En del af drinksene kan fås på kander med 1,3 liter i. Måske knap så
eksklusivt, men meget populært hos gæsterne hos Lucy’s. Ofte er der dobbelt op på
drinks og cocktails, hvilket gør, man får to for ens pris. Vin og bobler er her også,
hvis man skulle få lyst til det. Ikke noget stort udvalg, men det er der. 

Hvordan er stemningen her?

Der er noget natklub over Lucy’s. Den skiller sig ud fra de andre barer i
Frederiksgade. Musikken er høj, men ikke natklub-høj. Man sidder lidt tæt her, trods
der faktisk er pænt mange pladser.

Indretningen er cool og rå i det. Der er højt til loftet, og det store trekantede lokale
ud til Busgaden har aldrig været bedre indrettet. Man kan sidde ved barstole ved
vinduerne – både ud til Frederiksgade og ud til Busgaden. Det er ret cool. Man
sidder godt ved bordene, og indretningen er velovervejet. 

Prisniveau

Det er ikke en af byens billigste barer, men heller ikke blandt de dyreste – langt fra.
Hvis man er til store mængder alkohol og er ligeglad med kvaliteten af det, man
drikker, så er der god value for money her. En almindelig Ceres flaskeøl koster 30
kr., mens en stor fadøl koster 40 kr.. 4 valgfrie små fadøl koster 95 kr., mens en



kande fadøl med 1,5 liter koster 150 kr..
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